
中学生男子　予選

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 規定合計 E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 自由合計
1 本松　真拓 モトマツ　マヒロ スペースウォーク 8.5 8.9 8.5 8.4 9.7 9.9 13.745 17.0 9.80 0.0 40.545 8.4 7.8 7.9 8.4 9.6 9.3 4.8 14.150 16.3 9.45 0.0 44.700 85.245
2 米原　一真 ヨネハラ　カズマ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 7.9 8.2 7.5 8.0 9.5 9.7 12.440 15.9 9.60 0.0 37.940 6.5 6.4 6.3 7.0 9.1 8.5 5.7 12.340 12.9 8.80 0.0 39.740 77.680
3 黒屋　瑞貴 クロヤ　ミズキ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.9 8.2 7.8 8.1 9.6 9.0 14.490 16.0 9.30 0.0 39.790 8.3 8.1 8.1 8.5 9.6 9.4 2.6 14.160 16.4 9.50 0.0 42.660 82.450
4 羽生　周平 ハブ　シュウヘイ トランポリンクラブＲＡＲＡ 7.3 7.2 6.7 7.5 9.3 9.4 12.305 14.5 9.35 0.0 36.155 6.8 6.9 6.7 7.2 9.1 8.8 2.7 11.480 13.7 8.95 0.0 36.830 72.985
5 川添   奏 カワゾエ　カナデ トランポリンクラブＲＡＲＡ 7.5 7.1 7.1 7.5 9.6 9.4 11.310 14.6 9.50 0.0 35.410 7.3 7.3 7.4 7.7 9.4 9.3 1.6 11.335 14.7 9.35 0.0 36.985 72.395
6 藤原　滝太 フジワラ　リュウタ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 7.8 8.1 7.4 7.8 9.6 9.5 12.885 15.6 9.55 0.0 38.035 7.4 7.1 7.0 7.5 9.2 9.0 4.7 12.725 14.5 9.10 0.0 41.025 79.060
7 東　生紘 ヒガシ　キズナ 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.9 7.4 7.8 9.4 9.4 12.930 15.4 9.40 0.0 37.730 7.9 7.9 7.9 8.0 9.5 9.2 1.9 13.350 15.8 9.35 0.0 40.400 78.130
8 時任　虎二 トキトウ　トラジ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 6.3 6.0 6.0 6.7 9.2 9.3 9.975 12.3 9.25 0.0 31.525 5.3 5.2 5.5 5.5 9.5 9.4 1.8 9.375 10.8 9.45 0.0 31.425 62.950
9 野中　悠真 ノナカ　ユウマ 宮崎ＴＣ　Ｍ．ＳＵＮＳＨＩＮＥ 6.0 6.1 6.0 6.3 9.9 9.7 9.625 12.1 9.80 0.0 31.525 6.4 6.3 6.2 6.4 9.6 9.4 1.8 9.255 12.7 9.50 0.0 33.255 64.780
10 草場　智之 クサバ　トモユキ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.7 7.4 7.5 7.4 9.8 9.5 13.530 14.9 9.65 0.0 38.080 7.3 6.9 7.3 7.4 9.4 9.1 5.0 13.020 14.6 9.25 0.0 41.870 79.950
11 蓑田　政明 ミノダ　マサアキ 熊本トランポリンクラブ 8.3 7.5 7.6 8.2 9.9 9.8 11.920 15.8 9.85 0.0 37.570 7.6 7.6 7.4 7.8 9.6 9.3 2.9 11.735 15.2 9.45 0.0 39.285 76.855
12 本田　大智 ホンダ　タイチ スペースウォーク 8.4 8.6 8.1 8.7 10.0 9.9 13.570 17.0 9.95 0.0 40.520 8.0 7.9 7.9 8.4 9.7 9.1 5.2 14.540 15.9 9.40 0.0 45.040 85.560
13 浪本　陸功 ナミモト　リク オワゾトランポリンクラブ 7.9 8.3 7.7 7.8 9.7 9.4 12.490 15.7 9.55 0.0 37.740 7.4 7.3 7.2 7.8 9.3 9.1 3.3 12.135 14.7 9.20 0.0 39.335 77.075
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第11回全九州トランポリン競技選手権大会

主・T/吉行聡、　E1/喜納女美、　E2/福元学、　E3/高田裕一、　E4/栫浩三、　H1/柳橋昌一、　H2/中尾裕聖、　難度審/稲留和成、上杉里香

試技順 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
規定 自由

予選合計



中学生男子　決勝

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 合計

1 羽生　周平 ハブ　シュウヘイ トランポリンクラブＲＡＲＡ 7.0 7.3 7.0 7.4 9.7 9.5 2.7 12.000 14.3 9.60 0.0 38.600 111.585
2 蓑田　政明 ミノダ　マサアキ 熊本トランポリンクラブ 7.5 7.6 7.6 8.0 9.6 9.4 2.9 11.920 15.2 9.50 0.0 39.520 116.375
3 浪本　陸功 ナミモト　リク オワゾトランポリンクラブ 7.7 8.0 7.7 8.0 9.4 9.4 3.3 13.015 15.7 9.40 0.0 41.415 118.490
4 米原　一真 ヨネハラ　カズマ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 7.2 7.0 7.0 7.2 9.0 8.9 5.7 12.380 14.2 8.95 0.0 41.230 118.910
5 東　生紘 ヒガシ　キズナ 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.9 7.7 7.7 9.7 9.6 1.9 13.230 15.4 9.65 0.0 40.180 118.310
6 藤原　滝太 フジワラ　リュウタ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 7.4 7.5 7.3 7.6 9.6 9.7 4.7 12.805 14.9 9.65 0.0 42.055 121.115
7 草場　智之 クサバ　トモユキ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.5 7.3 7.2 7.5 9.6 9.6 5.0 13.115 14.8 9.60 0.0 42.515 122.465
8 黒屋　瑞貴 クロヤ　ミズキ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.9 8.0 8.1 8.4 8.8 8.7 2.6 14.560 16.1 8.75 0.0 42.010 124.460
9 本松　真拓 モトマツ　マヒロ スペースウォーク 8.3 8.6 8.2 8.4 9.7 9.4 4.8 14.185 16.7 9.55 0.0 45.235 130.480
10 本田　大智 ホンダ　タイチ スペースウォーク 8.4 8.3 8.3 8.4 9.7 9.3 5.2 14.205 16.7 9.50 0.0 45.605 131.16540.520 45.040 85.560

39.790 42.660 82.450
40.545 44.700 85.245

38.035 41.025 79.060
38.080 41.870 79.950

37.940 39.740 77.680
37.730 40.400 78.130

37.570 39.285 76.855
37.740 39.335 77.075

36.155 36.830 72.985

総合計
規定 自由 予選合計
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中学生男子　予選

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 規定合計 E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 自由合計

1 本田　大智 ホンダ　タイチ スペースウォーク 8.4 8.6 8.1 8.7 10.0 9.9 13.570 17.0 9.95 0.0 40.520 8.0 7.9 7.9 8.4 9.7 9.1 5.2 14.540 15.900 9.40 0.0 45.040 85.560

2 本松　真拓 モトマツ　マヒロ スペースウォーク 8.5 8.9 8.5 8.4 9.7 9.9 13.745 17.0 9.80 0.0 40.545 8.4 7.8 7.9 8.4 9.6 9.3 4.8 14.150 16.300 9.45 0.0 44.700 85.245

3 黒屋　瑞貴 クロヤ　ミズキ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.9 8.2 7.8 8.1 9.6 9.0 14.490 16.0 9.30 0.0 39.790 8.3 8.1 8.1 8.5 9.6 9.4 2.6 14.160 16.400 9.50 0.0 42.660 82.450

4 草場　智之 クサバ　トモユキ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.7 7.4 7.5 7.4 9.8 9.5 13.530 14.9 9.65 0.0 38.080 7.3 6.9 7.3 7.4 9.4 9.1 5.0 13.020 14.600 9.25 0.0 41.870 79.950

5 藤原　滝太 フジワラ　リュウタ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 7.8 8.1 7.4 7.8 9.6 9.5 12.885 15.6 9.55 0.0 38.035 7.4 7.1 7.0 7.5 9.2 9.0 4.7 12.725 14.500 9.10 0.0 41.025 79.060

6 東　生紘 ヒガシ　キズナ 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.9 7.4 7.8 9.4 9.4 12.930 15.4 9.40 0.0 37.730 7.9 7.9 7.9 8.0 9.5 9.2 1.9 13.350 15.800 9.35 0.0 40.400 78.130

7 米原　一真 ヨネハラ　カズマ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 7.9 8.2 7.5 8.0 9.5 9.7 12.440 15.9 9.60 0.0 37.940 6.5 6.4 6.3 7.0 9.1 8.5 5.7 12.340 12.900 8.80 0.0 39.740 77.680

8 浪本　陸功 ナミモト　リク オワゾトランポリンクラブ 7.9 8.3 7.7 7.8 9.7 9.4 12.490 15.7 9.55 0.0 37.740 7.4 7.3 7.2 7.8 9.3 9.1 3.3 12.135 14.700 9.20 0.0 39.335 77.075

9 蓑田　政明 ミノダ　マサアキ 熊本トランポリンクラブ 8.3 7.5 7.6 8.2 9.9 9.8 11.920 15.8 9.85 0.0 37.570 7.6 7.6 7.4 7.8 9.6 9.3 2.9 11.735 15.200 9.45 0.0 39.285 76.855

10 羽生　周平 ハブ　シュウヘイ トランポリンクラブＲＡＲＡ 7.3 7.2 6.7 7.5 9.3 9.4 12.305 14.5 9.35 0.0 36.155 6.8 6.9 6.7 7.2 9.1 8.8 2.7 11.480 13.700 8.95 0.0 36.830 72.985

11 川添   奏 カワゾエ　カナデ トランポリンクラブＲＡＲＡ 7.5 7.1 7.1 7.5 9.6 9.4 11.310 14.6 9.50 0.0 35.410 7.3 7.3 7.4 7.7 9.4 9.3 1.6 11.335 14.700 9.35 0.0 36.985 72.395

12 野中　悠真 ノナカ　ユウマ 宮崎ＴＣ　Ｍ．ＳＵＮＳＨＩＮＥ 6.0 6.1 6.0 6.3 9.9 9.7 9.625 12.1 9.80 0.0 31.525 6.4 6.3 6.2 6.4 9.6 9.4 1.8 9.255 12.700 9.50 0.0 33.255 64.780

13 時任　虎二 トキトウ　トラジ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 6.3 6.0 6.0 6.7 9.2 9.3 9.975 12.3 9.25 0.0 31.525 5.3 5.2 5.5 5.5 9.5 9.4 1.8 9.375 10.800 9.45 0.0 31.425 62.950
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主・T/吉行聡、　E1/喜納女美、　E2/福元学、　E3/高田裕一、　E4/栫浩三、　H1/柳橋昌一、　H2/中尾裕聖、　難度審/稲留和成、上杉里香

順位 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
規定

予選合計
自由



中学生男子　決勝

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 合計

1 本田　大智 ホンダ　タイチ スペースウォーク 8.4 8.3 8.3 8.4 9.7 9.3 5.2 14.205 16.700 9.50 0.0 45.605 131.165

2 本松　真拓 モトマツ　マヒロ スペースウォーク 8.3 8.6 8.2 8.4 9.7 9.4 4.8 14.185 16.700 9.55 0.0 45.235 130.480

3 黒屋　瑞貴 クロヤ　ミズキ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.9 8.0 8.1 8.4 8.8 8.7 2.6 14.560 16.100 8.75 0.0 42.010 124.460

4 草場　智之 クサバ　トモユキ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.5 7.3 7.2 7.5 9.6 9.6 5.0 13.115 14.800 9.60 0.0 42.515 122.465

5 藤原　滝太 フジワラ　リュウタ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 7.4 7.5 7.3 7.6 9.6 9.7 4.7 12.805 14.900 9.65 0.0 42.055 121.115

6 米原　一真 ヨネハラ　カズマ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 7.2 7.0 7.0 7.2 9.0 8.9 5.7 12.380 14.200 8.95 0.0 41.230 118.910

7 浪本　陸功 ナミモト　リク オワゾトランポリンクラブ 7.7 8.0 7.7 8.0 9.4 9.4 3.3 13.015 15.700 9.40 0.0 41.415 118.490

8 東　生紘 ヒガシ　キズナ 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.9 7.7 7.7 9.7 9.6 1.9 13.230 15.400 9.65 0.0 40.180 118.310

9 蓑田　政明 ミノダ　マサアキ 熊本トランポリンクラブ 7.5 7.6 7.6 8.0 9.6 9.4 2.9 11.920 15.200 9.50 0.0 39.520 116.375

10 羽生　周平 ハブ　シュウヘイ トランポリンクラブＲＡＲＡ 7.0 7.3 7.0 7.4 9.7 9.5 2.7 12.000 14.300 9.60 0.0 38.600 111.58572.985
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77.075

36.155 36.830

85.245
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38.080 41.870 79.950

78.130

37.570 39.285

40.520 45.040 85.560

39.790 42.660

予選

40.545 44.700

決勝
総合計

規定 自由 予選合計
順位 選手名 ふりがな 所属
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最終順位
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主・T/吉行聡、　E1/喜納女美、　E2/福元学、　E3/高田裕一、　E4/栫浩三、　H1/牧野清孝、　H2/中尾裕聖、　難度審/稲留和成、上杉里香



10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

第11回全九州トランポリン競技選手権大会

主・T/吉行聡、　E1/喜納女美、　E2/福元学、　E3/高田裕一、　E4/栫浩三、　H1/柳橋昌一、　H2/中尾裕聖、　難度審/稲留和成、上杉里香
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